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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë
BASHKIA KORÇË

REGJISTRI I REALIZIMIT TE PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK PER VITIN KALENDARIK 2017

INSTITUCIONI QENDROR: BASHKIA KORÇË

AUTORITETI KONTRAKTOR: BASHKIA KORÇË

Nr Objekti i Prokurimit Tipi i kontrates
(mall/pune/sherbim/Mar

reveshjes kuader

Lloji i procedures se
prokurimit/Minikontrate
ne kuader te marreveshjes

kuader/Amendament
kontrate per nevojat e

fillim vitit

Fondi limit
me te cilin

eshte
shpallur

procedura

Data e
zhvillimit te
procedures

Emri i Operatorit
ekonomik/bashkimit i

operatoreve ekonomike i/e
te shpallur fitues dhe NUIS

Vlera e
kontrates se
nenshkruar

Organi qe ka zhvillluar
proceduren e prokurimit
ne rastin e procedurave

te
perqendruara/autoriteti i

deleguar

1 Blerje karburanti

Loti 1 Nafte mall
Negocim pa shpallje
(shtese kontrate f.v) 1,306,667 20.01.2017

Josif Deliu sh.p.k,
NUIS K34001001L 1,568,000 Bashkia Korçe

Loti 2 Benzine mall
Negocim pa shpallje
(shtese kontrate f.v) 71,666 20.01.2017

Josif Deliu sh.p.k,
NUIS K34001001L 86,000 Bashkia Korçe

2

“Materiale
promocionale”
(shpenzime te printimit
dhe publikimit) sherbime

Negocim pa shpallje
(shtese kontrate f.v) 148,000 03.02.2017

Promo Print sh.p.k,
NUIS L03721002V 177,600 Bashkia Korçe

3

Sherbimi i rojeve
(Bashkia,NSHP,NSHM
AÇ,QAK) sherbime

Negocim pa shpallje
(emergjence) 5,592,948 10.02.2017

Alben 2-Security
sh.p.k, NUIS
K33921021M 6,703,200 Bashkia Korçe

4
Mirembajtja e programit
te menaxhimit te taksave sherbime

Negocim pa shpallje (e
drejta e autorit) 750,000 24.02.2017

DATECH sh.p.k,
NUIS J81702002U 888,000 Bashkia Korçe

5

Sherbimi i rojeve
(Bashkia,NSHP,NSHM
AÇ,QAK) sherbime Procedure e hapur 18,136,242 03.03.2017

Alben 2-Security
sh.p.k, NUIS
K33921021M 21,736,800 Bashkia Korçe

6
Investime ne sherbimin e
pyjeve dhe kullotave pune Kerkese per propozim 7,754,808 06.03.2017

Gjelberimi sh.p.k,
NUIS K33810026R 9,150,427 Bashkia Korçe

7

Pastrimi, evadimi dhe
perpunimi i mbetjeve
urbane ne qytetin e
Korçes sherbime

Negocim pa
shpallje(shtese

kontrate) 49,000,000 28.02.2017
Korsel sh.p.k,

NUIS J64104124G 58,800,000 Bashkia Korçe

8

Rehabilitim i rrjetit të
kanaleve ujitës, bashkia
Korçë (procedure e
filluar ne 2016) pune Procedure e hapur 24,583,292 21.11.2016

Bashkimi i shoqerive
Alb Korça 2002 shpk,
NUIS K34004003T &
Al Asfalt shpk, NUIS

K81511508A me
perfaqesues shoqerine
Alb Korça 2002 shpk 21,243,948 Bashkia Korçe

9

Rikonstruksion i veprave
ujitëse në zonën
jugperëndimore te fushes
se Korçes (procedure e
filluar ne vitin 2016) pune Procedure e hapur 12,499,990 21.11.2016

Nika sh.p.k,
NUIS J76705047U 9,614,884 Bashkia Korçe

10

Mbikqyrje e objektit
"Rikonstruksion i teatrit
A.Z.Çajupi, faza e dyte" sherbime Sherbim konsulence 1,258,333 10.02.2017

Infrakonsult sh.p.k,
NUIS L21512022F 1,500,000 Bashkia Korçe

11
Rikonstruksion i Teatrit
A.Z.Çajupi, faza e dytë pune Procedure e hapur 105,769,662 24.02.2017

Xhengo sh.p.k,
NUIS J64103171M 107,797,032 Bashkia Korçe

12

“Skema ujitëse me
kanalet e Gjançit. 11
kanale sekondare dhe
vepra arti, është
rehabilitim i pjesëshëm i
skemës ujitëse të
rezervuarit të Gjançit” pune Procedure e hapur 53,916,420 27.02.2017

Bashkimi i shoqerive Alb
Korça 2002 shpk, NUIS
K34004003T & Sterkaj

shpk, NUIS J68310708M
me perfaqesues

shoqerine Alb Korça
2002 shpk 43,384,250 Bashkia Korçe

13
“Rikonstruksion i rrugeve

rurale dhe informale” pune Procedure e hapur 59,358,326 06.03.2017

Bashkimi i shoqerive
Xhengo shpk, NUIS

J64103171M, Curri shpk,
NUIS J67902718S &
Vashtemia shpk, NUIS

J64103054Q, me
perfaqesues shoqerine

Xhengo shpk 48,752,124 Bashkia Korçe

14

Mbikqyrje e punimeve per
objektin “Skema ujitëse e
kanaleve të Gjançit, 11
kanale sekondare dhe
vepra arti” sherbime Kerkese per propozim 1,108,333 24.02.2017

HE - SK 11 sh.p.k,
NUIS L19008502B 564,000 Bashkia Korçe

15

“Rehabilitimi
urban,ndricim,gjelberim,ne
zona te ndryshme ne
qytet” pune Procedure e hapur 99,100,868 04.04.2017

Bashkimi i shoqerive
Almo Konstruksion shpk,

NUIS J91915001P &
Ulëza Ndërtimi shpk,
NUIS J67902928O, me
perfaqesues shoqerine

Almo Konstruksion shpk 84,574,672 Bashkia Korçe

16

“Rehabilitim i zonave
informale (lgj 18,17 fundi i
parkut Rinia)” pune Procedure e hapur 49,999,791 03.04.2017

Bashkimi i shoqerive
Alb Korça 2002 shpk,
NUIS K34004003T &
Al Asfalt shpk, NUIS

K81511508A me
perfaqesues shoqerine
Alb Korça 2002 shpk 38,668,186 Bashkia Korçe

17 “Blerje karburanti” e ndare me lote:

Loti 1 Nafte mall Procedure e hapur 6,176,786 10.04.2017
Josif Deliu sh.p.k,

NUIS K34001001L 7,412,144 Bashkia Korçe

Loti 2 Benzine mall Procedure e hapur 630,000 10.04.2017
Josif Deliu sh.p.k,

NUIS K34001001L 756,000 Bashkia Korçe

18

Mbikqyrje e punimeve per
objektin “Rehabilitimi
urban, ndriçim,gjelberim
ne disa zona te qytetit te
Korçes” sherbime Kerkese per propozim 1,075,000 06.04.2017

Novatech Studio sh.p.k,
NUIS L01717030C 464,400 Bashkia Korçe

19

“Materiale
promocionale(shpenzime
te printimit & publikimit)” sherbime Kerkese per propozim 1,520,000 08.05.2017

Promo Print sh.p.k, NUIS
L03721002V 1,391,400 Bashkia Korçe

20

“Rehabilitimi urban i
territorit prapa teatrit
A.Z.Çajupi” pune Kerkese per propozim 8,019,840 02.05.2017

Sark sh.p.k,
NUIS K52531415H 6,681,433.50 Bashkia Korçe

21

Permiresimi i kushteve te
banimit per komunitetin
rom dhe egjyptian ne
Bashkine Korçe pune Kerkese per propozim 2,257,780 09.05.2017

Kthella sh.p.k,
NUIS J69303023D 2,117,531 Bashkia Korçe

22

“Rikonstruksion dhe shtese
e shkolles 9-vjeçare
Lumalas” pune Procedure e hapur 13,916,666 22.05.2017

Bashkimi i shoqerive
Vildev Co shpk, NUIS
K83926001F & Alb

Korça 2002 shpk, NUIS
K34004003T, me

perfaqesues shoqerine
Vildev Co shpk 11,909,962 Bashkia Korçe

23

Shtese kontrate: Ndertim
shkolle e re ne fshatin
Kamenice pune

Negocim pa shpallje
(shtese kontrate ) 3,870,224 22.06.2017

Varaku E sh.p.k,
NUIS J61902509S 4,644,269 Bashkia Korçe

24

Rikonstruksion i shkolles 9-
vjeçare "Abdulla
Asabella" Vinçan pune Procedure e hapur 25,166,666 08.06.2017

Konstruksion 93 sh.p.k,
NUIS J64103148B 20,340,115.20 Bashkia Korçe

25 Vijezimi i rrugeve pune Kerkese per propozim 3,332,851 13.06.2017
R.S & M sh.p.k,

NUIS K32203002I 3,332,851.20 Bashkia Korçe

26

“Mirembajtja e varrezave
publike dhe te
deshmoreve” sherbime Kerkese per propozim 3,405,822 29.06.2017

Korsel sh.p.k,
NUIS J64104124G 4,075,879 Bashkia Korçe

27
“Prodhim i revistes
periodike Korça” sherbime Kerkese per propozim 975,000 24.04.2017

Adel Co sh.p.k,
NUIS L22117021M 522,000 Bashkia Korçe

28

“Qyteti im (Bashkia
Korçe,Bashkia
Elbasan,Bashkia Permet)” sherbime Procedure e hapur 33,238,000 18.04.2017

IKUBINFO sh.p.k,
NUIS L11712002T 37,920,000 Bashkia Korçe

29 “Qendra e kreativitetit” pune Procedure e hapur 113,667,377 31.10.2016
Boshnjaku B sh.p.k,
NUIS K72627402H 87,964,148 Bashkia Korçe

30

Ndertimi i “Parkut japonez
dhe kopshteve te
komunitetit pune Procedure e hapur 66,591,325 07.06.2017

Bashkimi i shoqerive
Nika shpk, NUIS

J76705047U & Mane/s
shpk, NUIS J64103865K

me perfaqesues
shoqerine Nika shpk 54,869,866 Bashkia Korçe

31

Mbikqyrje e objektit
“Ndertim i parkut japonez
dhe kopshteve te
komunitetit” sherbime Kerkese per propozim 1,350,850 19.06.2017

Tower sh.p.k,
NUIS L21717003H 1,483,116 Bashkia Korçe

32

Rikonstruksion i ish
godines te fonderise si
projekt katalizator per
zhvillimin ekonomik
rajonal pune Procedure e hapur 72,637,763 07.08.2017

Bashkimi i shoqerive
Kacdedja shpk, NUIS
K51712017A & Everest
shpk, NUIS J78311921L,

me perfaqesues
shoqerine Kacdedja shpk 60,904,961 Bashkia Korçe

33

Mbikqyrje per objektin
"Rikonstruksion i ish
godines se fonderise, si
projekt katalizator per
zhvillimin ekonomik
rajonal sherbime Kerkese per propozim 1,006,404 08.08.2017

Novatech Studio sh.p.k,
NUIS L01717030C 957,377 Bashkia Korçe

34
Rikonstruksion i tregut
Fruta-Perime pune Procedure e hapur 24,981,183 23.08.2017

Xhengo sh.p.k,
NUIS J64103171M 23,360,511 Bashkia Korçe

35

Rehabilitimi ne kanalet
ujitëse sekondare te
rezervuarit Gjanç pune Procedure e hapur 33,332,668 20.11.2017

Bashkimi i shoqerive
Glavenica shpk, NUIS
K17710805A & Riviera
shpk, NUIS J66903244D,

me perfaqesues
shoqerine Glavenica shpk 25,352,577 Bashkia Korçe

36

Sistemim ngrohje per
dhomat e zhveshjes
(Rikualifikimi urban i
zones perreth Qytezes se
Femijeve) pune Kerkese per propozim 6,654,496 21.11.2017

Alb Korça 2002 sh.p.k,
NUIS K34004003T 5,792,679 Bashkia Korçe

37

Sherbimi i rojeve
(Bashkia,NSHP,NSHM
AÇ,QAK) sherbime

Negocim pa shpallje
(shtese kontrate) 3,622,800 29.12.2017

Alben 2-Security
sh.p.k, NUIS
K33921021M 4,347,360 Bashkia Korçe

BLERJET E VOGLA

1 Materiale elektrike mallra Prok.me vl te vogel 141000 09.02.2017
Leonard Mihallari

NUIS K34627002G 160800 Bashkia Korçë

2
Leter shkrimi,
fotokopjimi, kancelari mallra Prok.me vl te vogel 248000 31.01.2017

ILIRJAN POSTOLI
NUIS K33915001O 226836 Bashkia Korçë

3 Materiale hidraulike mallra Prok.me vl te vogel 102000 31.01.2017
Bledar Follaj

NUIS K84601002T 104400 Bashkia Korçë

4 Boje printeri mallra Prok.me vl te vogel 370000 17.02.2017
ILIRJAN POSTOLI
NUIS K33915001O 330000 Bashkia Korçë

5

Shpenzime te tjera,
Projekti "Dita
nderkombetare e gruas" sherbime Prok.me vl te vogel 54000 28.02.2017

Enkeljana Spaillari
NUIS L64813001H 53000 Bashkia Korçë

6
Shpenzime te tjera,
Blerje emblema mallra Prok.me vl te vogel 244800 01.03.2017

PIRRO SH.P.K.
NUIS K31419099E 291000 Bashkia Korçë

7
Aktivitet Social kulturor
me rastin e 8 Marsit sherbime Prok.me vl te vogel 131250 06.03.2017

L.F.T.B. SH.P.K.
NUIS L43811004R 156960 Bashkia Korçë

8

Mbikqyrje e punimeve
me objekt "Rehabilitimi i
rrjetit te kanaleve ujitese" sherbime Prok.me vl te vogel 532600 13.03.2017

DRICONS SH.P.K.
NUIS L52013020H 53040 Bashkia Korçë

9

Mbikqyrje e punimeve
per objektin,
Rikonstruksion i veprave
ujitese ne zonen
jugperendimore te fushes
se korces sherbime Prok.me vl te vogel 270800 13.03.2017

DRICONS SH.P.K.
NUIS L52013020H 29040 Bashkia Korçë

10

Shpenzime pritje
percjellje, kokteil "Dita
nderkombetare e
autizmit" sherbime Prok.me vl te vogel 11600 24.03.2017

Grand Korca SH.P.K
NUIS K24005001H 13200 Bashkia Korçë

11

Leter shkrimi,
fotokopjimi, kancelari
Bashkia + Mary Potter mallra Prok.me vl te vogel 205300 31.01.2017

ILIRJAN POSTOLI
NUIS K33915001O 215118 Bashkia Korçë

12

Kancelari ,Njesia e
Banesave me qellim
Social mallra Prok.me vl te vogel 16600 06.04.2017

ILIRJAN POSTOLI
NUIS K33915001O 14082 Bashkia Korçë

13

Boje printeri, Njesia e
banesave me qellim
social mallra Prok.me vl te vogel 26600 07.04.2017

ILIRJAN POSTOLI
NUIS K33915001O 11760 Bashkia Korçë

14

Boje printeri
fotokopjuesi, Bashkia
Korce mallra Prok.me vl te vogel 270000 11.04.2017

ILIRJAN POSTOLI
NUIS K33915001O 266160 Bashkia Korçë

15
Sigurim prone, Banesa
me qellim social sherbime Prok.me vl te vogel 280000 12.04.2017

ANSIG
NUIS L21319037M 279500 Bashkia Korçë

16
Abonim Interneti, ADSL
Bashkia + MZSH sherbime Prok.me vl te vogel 561600 13.04.2017

ABISSNET
NUIS K01417001C 622800 Bashkia Korçë

17
Materiale konsumi,
bashkia Korce mallra Prok.me vl te vogel 64400 21.04.2017

ILIRJAN POSTOLI
NUIS K33915001O 63210 Bashkia Korçë

18 Riparim e paisje makinash sherbime Prok.me vl te vogel 550000 24.04.2017
SOTIRAQ PLASARI
NUIS K33925036K 527000 Bashkia Korçë

19

Mbikqyrje e punimeve
për objektin
"Rikonstruksion i
rrugeve rurale dhe
informale" sherbime Prok.me vl te vogel 758,333 08.05.2017

Studio Viki
NUIS L32321008M 797,775 Bashkia Korçë

20

Bojë
printeri,fotokopjuesi,QK
B mallra Prok.me vl te vogel 7,340 04.05.2017

AICOM
NUIS L51714014K 8,796 Bashkia Korçë

21
Letër,shkrimi,fotokopji
mi,kancelari,QKB mallra Prok.me vl te vogel 13,395 04.05.2017

ILIRJAN POSTOLI
NUIS K33915001O 14,880 Bashkia Korçë

22

Mbikqyrje e punimeve
për objektin :
Rehabilitimi i zonave
informale sherbime Prok.me vl te vogel 672,500 26.04.2017

ARENA MK
NUIS L67619801Q 705,600 Bashkia Korçë

23
Blerje automjeti,Policia
Bashkiake mallra Prok.me vl te vogel 550,000 09.05.2017

JOSIF DELIU
NUIS K34001001L 654,000 Bashkia Korçë

24

Shpenzime pritje
përcjellje,Kokteil(Dita e
Jetimëve) sherbime Prok.me vl te vogel 6,666 18.05.2017

Adrian Durmishi
NUIS L14201005C 6,000 Bashkia Korçë

25

Shpenzime të
tjera,Veshmbathje(Dita e
Jetimëve) mallra Prok.me vl te vogel 170,000 15.05.2017

Ervin Sadiku PF
NUIS L38122101T 153,600 Bashkia Korçë

26 Blloqe administrative mallra Prok.me vl te vogel 64,921 19.05.2017
KOTTI

NUIS J64103131H 55,536 Bashkia Korçë

27

Mbikqyrje e punimeve
për objektin
"Rehabilitimi urban i
territorit mbrapa Teatrit
A.Z.Çajupi" sherbime Prok.me vl te vogel 160,000 25.05.2017

M.A.K Studio
NUIS L01422017O 157,200 Bashkia Korçë

28

Shpenzime pritje
përcjellje,Pushim
kafeje(Panairi i Punës) sherbime Prok.me vl te vogel 16,666 24.05.2017

Grand Korca SH.P.K
NUIS K24005001H 18,600 Bashkia Korçë

29

Mbikqyrje e punimeve
për objektin "Përmirësimi
i kushteve të komunitetit
Rom dhe Egjiptian(ish
konvikti i ndërtimit)" sherbime Prok.me vl te vogel 42,500 26.05.2017

Liliana Vllamasi
NUIS K61905007L 45,840 Bashkia Korçë

30
Siguracion makine dhe
ndërtese sherbime Prok.me vl te vogel 50,000 07.06.2017

ANSIG
NUIS L21319037M 48,000 Bashkia Korçë

31

Mirëmbajtje
ashensori,Njësia e
Banesave me Qëllim
Social sherbime Prok.me vl te vogel 100,000 13.06.2017

A-M LIFT SH.P.K
NUIS K84616001R 120,000 Bashkia Korçë

32

Mbikqyrje e punimeve
për objektin
"Rikonstruksion dhe
shtesë e shkollës 9-
vjecare Lumalas" sherbime Prok.me vl te vogel 251,084 15.06.2017

Tirana New Supervizor
NUIS L21311040P 237,144 Bashkia Korçë

33 Riparim fotokopje sherbime Prok.me vl te vogel 80,000 20.06.2017
Rafaela Bixhaku

NUIS L44510001E 95,280 Bashkia Korçë

34

Mbikqyrje e punimeve
për objektin
"Rikonstruksion i
shkollës 9-vjecare
Abdulla
Asabella,Vincan" sherbime Prok.me vl te vogel 394,764 29.06.2017

G B Civil Engineering
NUIS L51825011V 413,239 Bashkia Korçë

35
Letër,shkrimi,fotokopji
mi,kancelari,MZSH mallra Prok.me vl te vogel 18,600 30.06.2017

ILIRJAN POSTOLI
NUIS K33915001O 21,216 Bashkia Korçë

36
Siguracion makine dhe
ndërtese sherbime Prok.me vl te vogel 54,000 11.07.2017

ANSIG
NUIS L21319037M 53,700 Bashkia Korçë

37
Riparim
fotokopje,Gjendja Civile sherbime Prok.me vl te vogel 120,000 12.07.2017

Rafaela Bixhaku
NUIS L44510001E 142,800 Bashkia Korçë

38

Letër,shkrimi,fotokopji
mi,kancelari Gjendja
Civile mallra Prok.me vl te vogel 6,180 12.07.2017

4 K TRADING
Albania NUIS
L52310028T 6,082 Bashkia Korçë

39

Materiale
konsumi(pastrimi)MZSH

mallra Prok.me vl te vogel 19,400 20.07.2017
ILIRJAN POSTOLI
NUIS K33915001O 20,502 Bashkia Korçë

40
Shpenzime qiramarrje të
tjera,Festa e Lakrorit sherbime Prok.me vl te vogel 166,666 24.07.2017

Jani Stratoberdha
NUIS K74124003L 190,800 Bashkia Korçë

41

Shpenzime
transporti,Festa e
Lakrorit sherbime Prok.me vl te vogel 33,333 21.07.2017

Erlind Asllani
NUIS L61612033E 39,600 Bashkia Korçë

42
Veshje uniforma,,Policia
Bashkiake mallra Prok.me vl te vogel 220,000 27.07.2017

EURO 2001 SH.P.K
NUIS K13112202Q 222,000 Bashkia Korçë

43

Shpenzime qiramarrje
aparate dhe pajisje,Festa
e Birrës sherbime Prok.me vl te vogel 800,000 01.08.2017

E.S.P ALBANIA
NUIS L31910006D 886,800 Bashkia Korçë

44
Shpenzime qiramarrje të
tjera,Festa e Birrës sherbime Prok.me vl te vogel 450,000 02.08.2017

Jani Stratoberdha
NUIS K74124003L 534,000 Bashkia Korçë

45
Siguracion makine dhe
ndërtese sherbime Prok.me vl te vogel 74,400 11.07.2017

ANSIG
NUIS L21319037M 74,000 Bashkia Korçë

46
Letër,shkrimi,fotokopji
mi,kancelari mallra Prok.me vl te vogel 166,555 10.08.2017

InfoSoft Office
NUIS J62426002Q 150,192 Bashkia Korçë

47

Mirëmbajtje sistematike
dhe urgjente i
banesave,Njësia e
Banesave me Qëllim
Social sherbime Prok.me vl te vogel 250,000 11.08.2017

PRINC BALLIU
NUIS L24602002T 222,000 Bashkia Korçë

48 Festa e Zonës Lekas sherbime Prok.me vl te vogel 208,333 14.08.2017
Erlind Asllani

NUIS L61612033E 240,000 Bashkia Korçë

49 Boje printeri dhe fotokopjuesi mallra Prok.me vl te vogel 73000 05.09.2017
ILIRJAN POSTOLI
NUIS K33915001O 83820 Bashkia Korçë

50
Siguracion makine dhe
ndertese,MZSH sherbime Prok.me vl te vogel 28500 14.09.2017

ANSIG
NUIS L21319037M 28450 Bashkia Korçë

51
Siguracion makine dhe
ndertese sherbime Prok.me vl te vogel 66540 14.09.2017

ANSIG
NUIS L21319037M 66400 Bashkia Korçë

52

Materiale
konsumi(materiale
pastrimi) mallra Prok.me vl te vogel 115050 15.09.2017

SOLID GROUP
NUIS L42206505K 100260 Bashkia Korçë

53
Materiale ngrohje dru
zjarri,MZSH mallra Prok.me vl te vogel 140000 19.09.2017

Andrea Matraku
NUIS K83903003V 121800 Bashkia Korçë

54
Shpenzime qerramarje te
tjera,Festa e Molles sherbime Prok.me vl te vogel 83333 25.09.2017

Shkëlqim Kurti
NUIS L67109401T 97200 Bashkia Korçë

55
Shpenzime transporti,
Festa e Molles sherbime Prok.me vl te vogel 16666 25.09.2017

Erlind Asllani
NUIS L61612033E 19080 Bashkia Korçë

56 Pajisje kompjuterike,PIU mallra Prok.me vl te vogel 41667 21.09.2017
EURO INFORM

NUIS K33721008C 41880 Bashkia Korçë

57 Leter A4, QKB mallra Prok.me vl te vogel 8100 05.10.2017
ILIRJAN POSTOLI
NUIS K33915001O 9331 Bashkia Korçë

58

Blloqe
administrative(shtypshkri
me) Gjendja Civile mallra Prok.me vl te vogel 25000 09.10.2017

KOTTI
NUIS J64103131H 26400 Bashkia Korçë

59

Shpenzime pritje
percjellje,kokteil,Dita e
shkopit te bardhe sherbime Prok.me vl te vogel 29166 11.10.2017

Grand Korca SH.P.K
NUIS K24005001H 34500 Bashkia Korçë

60 Blerje emblema te arta mallra Prok.me vl te vogel 250000 01.03.2017
PIRRO SH.P.K.

NUIS K31419099E 297499 Bashkia Korçë

61

Mbikqyrje e punimeve
për objektin
"Rikonstruksion dhe
pershtatja per tregun e
fruta-perime-bulmet te
ish reparti I UMB-se" sherbime Prok.me vl te vogel 340000 13.10.2017

G B Civil Engineering
NUIS L51825011V 324937 Bashkia Korçë

62

Permiresimi i elementeve
te nderteses,Banesa
Sociale,zbatim
punimesh,PIU pune Prok.me vl te vogel 375000 13.10.2017

EUROKONSTRUKSI
ON BG - SHPK

NUIS K64020002C 345600 Bashkia Korçë

63

Dekor per 100 vjetorin e
Liceut
Kombetar(shpenzime te
printimit dhe publikimit) sherbime Prok.me vl te vogel 150000 23.10.2017

PROMO PRINT
NUIS L03721002V 130800 Bashkia Korçë

64

Shpenzime
noteriale,Kontrate
shkembimi sherbime Prok.me vl te vogel 15833 24.10.2017

Bledar Zake
NUIS L44511002R 18000 Bashkia Korçë

65 Kompjutera MZSH mallra Prok.me vl te vogel 70000 03.11.2017
EURO INFORM

NUIS K33721008C 82680 Bashkia Korçë

66 Printer MZSH mallra Prok.me vl te vogel 8500 16.11.2017
EURO INFORM

NUIS K33721008C 10080 Bashkia Korçë

67

Mbikqyrje e objektit : “
Rigjallerimi i vlerave
historike,kulturore e
turistike te Zones se
Zhvillimit Rajonal 3,
Korçë,Elbasan (3 lote)”
(Rikonstruksion i rruges
Voskopoje – Kisha e
Shën Prodhomit) sherbime Prok.me vl te vogel 723770 03.11.2017

ARENA MK
NUIS L67619801Q 766849 Bashkia Korçë



68
Boje printeri dhe
fotokopjuesi mallra Prok.me vl te vogel 87000 09.11.2017

CITRUS
NUIS L41519004V 83640 Bashkia Korçë

69

Leter
shkrimi,fotokopjimi,kanc
elari mallra Prok.me vl te vogel 86875 10.11.2017

EUROPRINTY
GROUP SHPK

NUIS L21621001I 90960 Bashkia Korçë

70

Shpenzime pritje
percjellje,Kokteil(Dita
nderkombetare PAK) sherbime Prok.me vl te vogel 43375 15.11.2017

Shkëlqim Kurti
NUIS L67109401T 50280 Bashkia Korçë

71
Punime ndertimi banesa
sociale 5/854,PIU pune Prok.me vl te vogel 70520 17.11.2017

AL - Dok
NUIS J64103601Q 76320 Bashkia Korçë

71
Meremente tavani,
kapanoni i automjeteve pune Prok.me vl te vogel 291667 22.11.2017

EUROKONSTRUKSI
ON BG - SHPK

NUIS K64020002C 213600 Bashkia Korçë

72
Siguracion makine dhe
ndertese sherbime Prok.me vl te vogel 29600 22.11.2017

ANSIG
NUIS L21319037M 29580 Bashkia Korçë

73
Siguracion mjetesh
transporti,MZSH sherbime Prok.me vl te vogel 43600 22.11.2017

ANSIG
NUIS L21319037M 43500 Bashkia Korçë

74

Mbikqyrje e punimeve
per objektin : “
Rehabilitimi i kanaleve
ujitese te rezervuarit te
Gjancit" sherbime Prok.me vl te vogel 711333 04.12.2017

G B Civil Engineering
NUIS L51825011V 783999 Bashkia Korçë

75
Riparim fotokopje dhe
pajisje te ndryshme sherbime Prok.me vl te vogel 168000 20.11.2017

Rafaela Bixhaku
NUIS L44510001E 198000 Bashkia Korçë

76

Veshje,uniforma per
punonjesit, Administrimi
i pyjeve mallra Prok.me vl te vogel 453200 05.12.2017

EURO 2001 SH.P.K
NUIS K13112202Q 493440 Bashkia Korçë

77
Shpenzime te tjera(Blerje
Gaz i lengshem) mall Prok.me vl te vogel 63600 23.12.2017

KORCA GAS OIL
NUIS L54302007H 68400 Bashkia Korçë

78 Riparim makinash sherbime Prok.me vl te vogel 116200 12.12.2017
SOTIRAQ PLASARI
NUIS K33925036K 130800 Bashkia Korçë

79

Mbikqyrje e punimeve
per objektin : “Sistemimi
ngrohje per dhomat e
zhveshjes (Rikualifikimi
urban i zones perreth
Qytezes se femijeve" sherbime Prok.me vl te vogel 158009 15.12.2017

Margarita Kodra
NUIS L11606503B 154312 Bashkia Korçë

80

Mirëmbajtje
ashensori,Njësia e
Banesave me Qëllim
Social sherbime Prok.me vl te vogel 100,000 13.06.2017

A-M LIFT SH.P.K
NUIS K84616001R 120,000 Bashkia Korçë

81
Udhetime dieta,Bileta
avioni sherbime Prok.me vl te vogel 28600 20.10.2017

GOLDEN TRAVEL
NUIS L31310007Q 28542 Bashkia Korçë

82

Shpenzime transporti
baze materiale KZAZ-
KQZ Nr 71 sherbime Prok.me vl te vogel 57000 28.06.2017

Donika Ibraimi
NUIS L73717007C 47500 Bashkia Korçë

83

Shpenzime transporti
vendosje listat e
zgjedhesve KZAZ Nr 71 sherbime Prok.me vl te vogel 10000 22.06.2017

Donika Ibraimi
NUIS L73717007C 10000 Bashkia Korçë

84
Shpenzime fotokopjime
printime KZAZ Nr 71 sherbime Prok.me vl te vogel 5000 22.06.2017

Rafaela Bixhaku
NUIS L44510001E 5000 Bashkia Korçë

85

Shpenzime transporti
baze materiale KZAZ -
KQZ Nr 72 sherbime Prok.me vl te vogel 100000 28.06.2017

Donika Ibraimi
NUIS L73717007C 83333 Bashkia Korçë

86

Shpenzime transporti
baze materiale KZAZ-
KQV-KZAZ nNr 72 sherbime Prok.me vl te vogel 100000 23.06.2017

Donika Ibraimi
NUIS L73717007C 83333 Bashkia Korçë

87

Shpenzime transporti per
vendosje lista ne QV
KZAZ Nr 72 sherbime Prok.me vl te vogel 10000 22.06.2017

Donika Ibraimi
NUIS L73717007C 10000 Bashkia Korçë

88

Shpenzime per
fotokopjime e printime
KZAZ Nr 72 sherbime Prok.me vl te vogel 5000 22.06.2017

Rafaela Bixhaku
NUIS L44510001E 5000 Bashkia Korçë

AUTORITETI KONTRAKTOR: NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE

Nr Objekti i Prokurimit Tipi i kontrates
(mall/pune/sherbim/Mar

reveshjes kuader

Lloji i procedures se
prokurimit/Minikontrate
ne kuader te marreveshjes

kuader/Amendament
kontrate per nevojat e

fillim vitit

Fondi limit
me te cilin

eshte
shpallur

procedura

Data e
zhvillimit te
procedures

Emri i Operatorit
ekonomik/bashkimit i

operatoreve ekonomike i/e
te shpallur fitues dhe NUIS

Vlera e
kontrates se
nenshkruar

Organi qe ka zhvillluar
proceduren e prokurimit
ne rastin e procedurave

te
perqendruara/autoriteti i

deleguar

1 Shërbimi i rojeve
Shërbimi i rojeve sherbime Negocim pa shpallje 1,167,605 Alben 2 Security 1,401,120 Bashkia Korçe
Shërbimi i rojeve sherbime Negocim pa shpallje 1,727,200 Alben 2 Security 2,072,640 Bashkia Korçe
Shërbimi i rojeve sherbime Procedure e hapur 9,715,500 Alben 2 Security 11,658,600 Bashkia Korçe

2 Materiale elektrike
LOTI 1 Materiale
Elektrike mallra Negocim pa shpallje 783,360 13.01.2017 MALIQ HAKA 940,032 NSHP
LOTI 2 Shtylla metalike
9 m mallra Negocim pa shpallje 80,000 11.1.2017 VASKE GAQI 96,000 NSHP
LOTI 3 Ndricues elektrik
125 W mallra Negocim pa shpallje 100,825 11.01.2017 VASKE GAQI 120,990 NSHP
LOTI 1 Materiale
Elektrike mallra Procedure e hapur 9,216,500 27.03.2017 HEST 7,893,120 NSHP
LOTI 2 Shtylla metalike
9 m mallra Procedure e hapur 320,000 27.03.2018 VASKE GAQI 378,000 NSHP
LOTI 3 Shtylla betoni 9
m mallra Procedure e hapur 399,960 27.03.2019 VASKE GAQI 468,000 NSHP
LOTI 4 Ndricues elektrik
70 W mallra Procedure e hapur 699,000 27.03.2020 HEST 739,200 NSHP

3 Blerje karburanti
LOTI 1 Nafte mallra Negocim pa shpallje 2,593,881 11.01.2017 JOSIF DELIU 3,112,657 NSHP
LOTI 2 Benzine mallra Negocim pa shpallje 205,000 11.01.2017 JOSIF DELIU 246,000 NSHP
LOTI 1 Nafte mallra Procedure e hapur 12,406,119 13.03.2017 JOSIF DELIU 14,887,343 NSHP

LOTI 2 Benzine
mallra

Procedure e hapur 1,096,667
13.03.2018

SUN PETROLEUM
ALBANIA SHPK &

A&T SHA
1,316,000

NSHP

4 Vaj per mjetet e
transportit mallra Prok.me vl te vogel 799,850 07.03.2017 KADIU 718,320 NSHP

5 Kancelari mallra Prok.me vl te vogel 151,659 03.02.2017 4 K TRADING 109,588 NSHP
6 Kancelari mallra Prok.me vl te vogel 48,300 10.11.2017 ILIRJAN POSTOLI 36,648 NSHP

7
Materjale
pastrimi,dezifenktim,ngro
hje mallra Prok.me vl te vogel 104,950 19.05.2017 SOLID GROUP

67,200
NSHP

8 Blerje dokumentacioni mallra Prok.me vl te vogel 65,238 02.02.2017 KOTTI SHPK 76,608 NSHP
9 Blerje dokumentacioni mallra Prok.me vl te vogel 17,600 16.10.2017 KOTTI SHPK 21,036 NSHP

10 Veshje pune dhe cizme
pune mallra Prok.me vl te vogel 700,000 31.05.2017 BLERINA KAPEDANI 700,800 NSHP

11 Plehra kimik,insekticide mallra Prok.me vl te vogel 333,000 31.10.2017 ARIF MURATI 348,000 NSHP
12 Fare bari mallra Prok.me vl te vogel 380,000 09.03.2017 ERVIN LUZI 399,996 NSHP
13 Lule mallra Prok.me vl te vogel 208,333 04.05.2017 GJELBERIMI 228,000 NSHP
14 Pleh organik mallra Prok.me vl te vogel 211,600 31.10.2017 HEST 237,600 NSHP
15 Materiale ndertimi

LOTI 1 Materiale
ndertimi mallra Negocim pa shpallje 733,992 11.01.2017 AVDOLLI 880,790 NSHP
LOTI 2 Tubo betoni mallra Negocim pa shpallje 477,400 11.01.2017 ANDREA MIHALLARI 572,880 NSHP
LOTI 3 Asfaltonbeton
dhe bitum mallra Negocim pa shpallje 559,223 11.01.2017 VASHTEMIA 671,068 NSHP
LOTI 1 Materiale
ndertimi mallra Kerkese per propozim 8,547,950 19.05.2017 MILENIUM SHPK 8,235,600 NSHP
LOTI 2 Tubo betoni mallra Kerkese per propozim 2,522,590 19.05.2017 ANDREA MIHALLARI 2,952,000 NSHP
LOTI 3 Asfaltonbeton
dhe bitum mallra Kerkese per propozim 6,192,000 19.05.2017 VASHTEMIA 4,968,000 NSHP

16 Dërrasa ndert dhe e
punuar mallra Prok.me vl te vogel 82,000 23.02.2017 ARBEN ABASLLARI 95,880 NSHP

17 Dërrasa ndert dhe e
punuar mallra Prok.me vl te vogel 165,000 09.05.2017 HYSEN MUÇOLLARI 180,000 NSHP

18 Dërrasa ndert dhe e
punuar mallra Prok.me vl te vogel 253,000 19.05.2017 MEGA STORE 286,560 NSHP

19 Materiale hidraulike
Materiale hidraulike Negocim pa shpallje 318,658 COMFORT 382,390 NSHP
Materiale hidraulike mallra Kerkese per propozim 1,681,340 03.04.2017 ELEKTRO THERM 1,909,128 NSHP

20
Pjese kembimi dhe
mirembajtje mjetesh
transporti
Pjesë këmbimi goma
bateri mallra Negocim pa shpallje 785,408 23.01.2017 AE GRUP 942,490 NSHP
LOTI 1 Riparime,
mirembajtje mjete
transporti sherbime Kerkese per propozim 3,583,330 10.03.2017 BESNIK MECI

3,654,600
NSHP

LOTI 2 Pjesë këmbimi
goma bateri mallra Kerkese per propozim 1,797,910 ANULLUAR NSHP

21 Pjesë këmbimi goma
bateri Kerkese per propozim 1,797,910 19.06.2017 BESNIK MECI 1,909,320 NSHP

22 Antifrize mallra Prok.me vl te vogel 300,000 11.10.2017 EXIMOIL 246,000 NSHP

23 Shp te siguracionit te
mjeteve te transportit sherbime Prok.me vl te vogel 115,536 20.01.2017

Sigma. I. VIENNA
INSUR. GROUP 138,600 NSHP

24 Shp te siguracionit te
mjeteve te transportit sherbime Prok.me vl te vogel 83,808 15.03.2017

Sigma. I. VIENNA
INSUR. GROUP 100,500 NSHP

25
Shp te siguracionit te
mjeteve te transportit
(Taksa mjetesh) sherbime Likujdim

760,141
NSHP

26
Shp te siguracionit te
mjeteve te transportit
(Taksa mjetesh) sherbime Likujdim

2,950
NSHP

27 Shp te siguracionit te
mjeteve te transportit sherbime Prok.me vl te vogel 270,576 07.06.2017

Sigma. I. VIENNA
INSUR. GROUP 324,000 NSHP

28
Shp te siguracionit te
mjeteve te transportit
(Taksa mjetesh) sherbime Likujdim

5,770
NSHP

29 Shp te siguracionit te
mjeteve te transportit sherbime Prok.me vl te vogel 87,740 31.08.2017

Sigma. I. VIENNA
INSUR. GROUP 105,200 NSHP

30
Shp te siguracionit te
mjeteve te transportit
(Taksa mjetesh) sherbime Likujdim

13,760
NSHP

31 Shp te siguracionit te
mjeteve te transportit sherbime Prok.me vl te vogel 148,080 16.11.2017

Sigma. I. VIENNA
INSUR. GROUP 176,400 NSHP

32 Printime sherbime Prok.me vl te vogel 50,000 08.11.2017 PROMO PRINT 58,800 NSHP
33 Vegla pune mallra Prok.me vl te vogel 260,000 23.02.2017 PRINC BALLIU 265,200 NSHP
34 Vegla pune mallra Prok.me vl te vogel 130,000 09.03.2017 ERVIN LUZI 107,880 NSHP
35 Vegla pune mallra Prok.me vl te vogel 303,100 26.05.2017 ARBEN ABASLLARI 321,600 NSHP
36 Vegla pune mallra Prok.me vl te vogel 106,900 22.12.2017
37 Boje vaji mallra Prok.me vl te vogel 210,000 08.02.2017 LEKA 148,800 NSHP
38 Boje vaji mallra Prok.me vl te vogel 90,000 10.08.2017 ERVIN LUZI 71,880 NSHP
39 Boje printeri mallra Prok.me vl te vogel 113,480 03.02.2017 COLOMBO 69,600 NSHP
40 Boje printeri Prok.me vl te vogel 86,500 08.09.2017 FROSINA KOÇI 56,040 NSHP

41 Shpenzime te tjera (gure
trokoni & elektretoda) Prok.me vl te vogel 239,800 12.04.2017 ARBEN ABASLLARI 261,600 NSHP

42 Shpenzime te tjera
(motosekat) Prok.me vl te vogel 28,000 14.04.2017 ARBEN ABASLLARI 33,600 NSHP

43 Shpenzime te tjera
(goma+kuzhineta treni) mallra Prok.me vl te vogel 70,000 04.05.2017 ARBEN ABASLLARI 82,800 NSHP

44
Shpenzime te tjera
Mbikqyrje per objektin
Sistemim argjinaturë
kanali sherbime Prok.me vl te vogel 133,333 09.06.2017 M.A.K STUDIO

51,720
NSHP

45
Kolaudim per objektin
"Sistemim argjinature
kanali" sherbime Negocim pa shpallje 20,000 PANAJOT PILANI

24,000
NSHP

46 Shpenzime te tjera sherbime Prok.me vl te vogel 29,167 20.06.2017 F M T SERVOMATIK 35,000 NSHP
47 Shpenzime te tjera sherbime Prok.me vl te vogel 150,000 06.07.2017 HEST 117,600 NSHP
48 Shpenzime te tjera sherbime Prok.me vl te vogel 76,000 14.07.2017 ARBEN ABASLLARI 88,800 NSHP

49 Shpenzime te tjera
(Riparim xhama) sherbime Prok.me vl te vogel 49,950 11.10.2017 SELVIJE ABASLLARI 57,360 NSHP

50 Hekur dhe llamarina mallra Prok.me vl te vogel 602,500 14.04.2016 ARBEN ABASLLARI 679,200 NSHP
51 Hekur dhe llamarina mallra Prok.me vl te vogel 197,425 31.08.2017 ERVIN LUZI 213,600 NSHP

52 Fondi I vecante per
festen e 8 Marsit sherbime Prok.me vl te vogel 83,333 06.03.2017 FIX PRO SHPK (Shen

Gjergji) 99,600 NSHP
53 Riparim pajisje sherbime Prok.me vl te vogel 63,400 10.08.2017

ELEKTRONIC
CAUSHI SHPK 75,995 NSHP

54 Klor mallra Prok.me vl te vogel 250,000 28.09.2017 ADENIS KASTRATI 227,880 NSHP
55 Kripe mallra Prok.me vl te vogel 442,008 28.09.2017 ERVIN LUZI 454,680 NSHP

56
Materiale elektro-
hidraulike per puset e
vaditjes mallra Prok.me vl te vogel 800,000 10.08.2017 ALBON

768,000
NSHP

57 Riparimi Lapidari
Viktima te Ravonikut sherbime Prok.me vl te vogel 83,323 20.04.2017 MERMER NASTO 99,648 NSHP

58 Riparim I motorit JCB
3CX sherbime Prok.me vl te vogel 275,415 04.05.2017 ARBEN ABASLLARI 298,800 NSHP

59 F.V. Materiale per
eskavatoret e rinj mallra Negocim pa shpallje 800,000 20.06.2017 T & C 958,964 NSHP

60 Vaj e graso per
ekskavatoret mallra Negocim pa shpallje 282,180 20.06.2017 T & C 338,430 NSHP

61 Materiale per pazarin mallra Prok.me vl te vogel 600,000 11.10.2017
LEONARD

MIHALLARI 374,400 NSHP
62 Vajra lubrifikante mallra Prok.me vl te vogel 400,000 28.09.2017 EXIMOIL 407,201 NSHP
63 Riparim mjete transporti sherbime Prok.me vl te vogel 800,000 28.09.2017 SELVIJE ABASLLARI 885,600 NSHP
64 Mjete mbrojtese ne pune mallra Prok.me vl te vogel 500,000 20.10.2017 ABNID 456,000 NSHP
65 Meremetim lapidari pune Prok.me vl te vogel 83,300 MERMER NASTO 97,800 NSHP

66 Riparim ashensori (Kulla
e qytetit) sherbime Prok.me vl te vogel 40,000 NSHP

67
Riparim Makine Man
TGA 18.410
(Motori + pompe nafte) sherbime Prok.me vl te vogel 360,000 19.12.2017 BESNIK MECI

383,880
NSHP

INVESTIMET

Loti 1 Punime pusi pune Kerkese per propozim 2,000,000 13.11.2017
MIKAEL GROUP DHE

BELADI SHPK 1,739,800 NSHP

Loti 2 Hidrante vadites pune Kerkese per propozim 500,000 13.11.2017
MIKAEL GROUP DHE

BELADI SHPK 565,680 NSHP
2 Peme dekorative mallra Kerkese per propozim 2,785,530 15.12.2017 AGRO-KORANI 3,238,800 NSHP
3 Mbikqyrje punime pusi sherbime Prok.me vl te vogel 43,333 1.12.2017 DRICONS 19,440 NSHP
4 Kolaudim punime pusi Prok.me vl te vogel 29.12.2017

PANAJOT SPIRO
PILANI 38,000 NSHP

5 Pompa te ndryshme mallra Prok.me vl te vogel 250,000 10.08.2017 ALBON 238,800 NSHP
6 Kufizues trafiku mallra Prok.me vl te vogel 600,000 08.02.2017 ADENIS KASTRATI 558,000 NSHP
7 Makine Korrese bari mallra Prok.me vl te vogel 400,000 07.06.2017 ERVIN LUZI 399,600 NSHP

8 Sinjalistike rrugore
vertikale mallra Prok.me vl te vogel 300,000 25.08.2017 ABNID SHPK 264,000 NSHP

9 Makine transporti
mbeturina 3-5 ton mallra Prok.me vl te vogel 600,000 12.04.2017 JOSIF DELIU 672,000 NSHP

10 Vegla pune (investimet) mallra Prok.me vl te vogel 800,000 26.05.2017 HEST 924,000 NSHP
11 Koshe mbeturinash mallra Prok.me vl te vogel 300,000 08.02.2017 HEST 248,400 NSHP
12 Blerje printeri fotokopje mallra Prok.me vl te vogel 50,000 23.08.2017 ALEKO MICO 60,000 NSHP
13 Blerje kompjuteri mallra Prok.me vl te vogel 249,999 20.04.2017 EURO INFORM 275,640 NSHP

14 Sistemimi I rruge midis
parcelave buqesore pune Kerkese per propozim 6,665,852 06.03.2017 XHENGO SHPK 4,047,840 NSHP

15 Mbikqyrje per objektin
"Rruge midis parcelave" sherbime Prok.me vl te vogel 45,500 12.04.2017 LEFTER KOROVESHI 4,200 NSHP

16 Kolaudim per objektin
"Rruge midis parcelave" 10,810

PANAJOT SPIRO
PILANI 6,972 NSHP

17 Rrethim varreza pune Kerkese per propozim 6,666,589 21.04.2017
VIL-DEV & ALB

KORCA 2002 6,406,400 NSHP

18 Mbikqyrje per objektin
"Rrethim varreza" sherbime Prok.me vl te vogel 112,085 10.05.2017 DRICONS 26,880 NSHP

19 Kolaudim per objektin
"Rrethim varreza" 11,595 LEFTER KOROVESHI 13,914 NSHP

20 Rruge dytesore pune Kerkese per propozim 3,296,202 15.05.2017
VIL-DEV & ALB

KORCA 2002 3,157,434 NSHP

21 Mbikqyrje per objektin
"Rrugeve dytesore" sherbime Prok.me vl te vogel 44,500 01.06.2017 LEFTER KOROVESHI 5,400 NSHP

22 Kolaudim per objektin
"Rrugeve dytesore" 5,000

PANAJOT SPIRO
PILANI 6,000 NSHP

23
Makine kamion
vetshkarkues
(Terheqes+gjysem
rimorkio) mallra Kerkese per propozim 5,000,000 21.04.2017 SPEKTRI SHPK

5,822,400
NSHP

24 Mirembajtje stacion
pompimi sherbime Prok.me vl te vogel 520,000 14.04.2017 BARDHYL LAMÇE 504,000 NSHP

25 Mirembajtje stacion
pompimi sherbime Prok.me vl te vogel 600,000 18.10.2017 ARMANDI SHPK 596,400 NSHP

26
Rruga e fshatit, Rruga
per ne varreza dhe
Rrethimi I varreza fshati
Damjanec pune Kerkese per propozim 2,592,669 27.06.2017

VIL-DEV & ALB
KORCA 2002

2,850,490
NSHP

27

Mbikqyrje per objektin
"Rruga e fshatit, Rruga
per ne varreza dhe
Rrethimi I varreza fshati
Damjanec" sherbime Prok.me vl te vogel 34,833 17.07.2017

PANAJOT SPIRO
PILANI

11,520

NSHP

28

Kolaudim per objektin
"Rruga e fshatit, Rruga
per ne varreza dhe
Rrethimi I varreza fshati
Damjanec" 4,188 LEFTER KOROVESHI

5,026

NSHP
29 Kompresor per gomisterine mallra Prok.me vl te vogel 200,000 10.08.2017 ERVIN LUZI 196,800 NSHP

30 Sistemim argjinature
kanali nr.2 pune Kerkese per propozim 1,616,567 02.10.2017

VIL-DEV & ALB
KORCA 2002 1,841,220 NSHP

31
Mbikqyrje per objektin
Sistemim argjinaturë
kanali Nr 2 (shpenzime
te tjera) sherbime Prok.me vl te vogel 31,667 25.10.2017 REAN 95

22,380
NSHP

32
Kolaudim per objekt:
"Sistemim argjinature
kanali Nr. 2 Negocim pa shpallje 9,833

PANAJOT SPIRO
PILANI

11,800
NSHP

33 Shtylla elektrike betoni 9-
10 m mallra Prok.me vl te vogel 800,000 31.10.2017 SELVIJE ABASLLARI 885,480 NSHP

AUTORITETI KONTRAKTOR: SHTEPIA E FOSHNJES "LULET E VOGLA"

Nr Objekti i Prokurimit Tipi i kontrates
(mall/pune/sherbim/Mar

reveshjes kuader

Lloji i procedures se
prokurimit/Minikontrate
ne kuader te marreveshjes

kuader/Amendament
kontrate per nevojat e

fillim vitit

Fondi limit
me te cilin

eshte
shpallur

procedura

Data e
zhvillimit te
procedures

Emri i Operatorit
ekonomik/bashkimit i

operatoreve ekonomike i/e
te shpallur fitues dhe NUIS

Vlera e
kontrates se
nenshkruar

Organi qe ka zhvillluar
proceduren e prokurimit
ne rastin e procedurave

te
perqendruara/autoriteti i

deleguar

1 Blerje bebelina Mall Blerje me vlerë të vogël 125,000 Dhjetor
Ibrahim Osmani
NUIS 61318032R 107,859 Shtëpia e Foshnjës Korçë

2 Naftë për ngrohje Mall Blerje me vlerë të vogël 42,000 Dhjetor
Josif Deliu

NUIS K34001001L 50,400 Shtëpia e Foshnjës Korçë

AUTORITETI KONTRAKTOR: NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE TE ARSIMIT DHE ÇERDHEVE

Nr Objekti i Prokurimit Tipi i kontrates
(mall/pune/sherbim/Mar

reveshjes kuader

Lloji i procedures se
prokurimit/Minikontrate
ne kuader te marreveshjes

kuader/Amendament
kontrate per nevojat e

fillim vitit

Fondi limit
me te cilin

eshte
shpallur

procedura

Data e
zhvillimit te
procedures

Emri i Operatorit
ekonomik/bashkimit i

operatoreve ekonomike i/e
te shpallur fitues dhe NUIS

Vlera e
kontrates se
nenshkruar

Organi qe ka zhvillluar
proceduren e prokurimit
ne rastin e procedurave

te
perqendruara/autoriteti i

deleguar

1 Nafte (Shtese Kontrate) Mall Neg pa Shpallje 938,972 Janar Josif Deliu 1,126,766
NSHMAC Bashkia

Korce

2
Dru Zjarri (Shtese
Kontrate) Mall Neg pa Shpallje 870,000 Janar Gjergji Buca Pf 1,044,000 NSHMAC

3
Shpenzime per Roje
(Shtese Kontrate ) Mall Neg pa Shpallje 245,700 Janar Alben Security Shpk 294,840 Bashkia Korce

4 Shpenzime per Roje Mall Kerkese per Propozim 526,500 Shkurt Alben Security Shpk 631,800 Bashkia Korce
5 Nafte Mall Kerkese per Propozim 1,676,068 Mars Josif Deliu 2,011,282 NSHMAC
6 Shpenzime per Roje Mall Kerkese per Propozim 1,579,500 Prill Alben Security Shpk 1,895,400 Bashkia Korce

7 Materiale Pastrimi Mall Kerkese per Propozim 1,666,667 Prill
T&MChemical-
Distribution 1,959,072 NSHMAC

8 Dru zjarri Mall Procedure e hapur 8,095,920 Shtator Kopaci Shpk 9,715,104 NSHMAC
9 Nafte Mall Procedure e hapur 8,218,101 Nentor Ariol Company 9,861,721 NSHMAC

10
Projekt Bashki (Sh
Pritje , Percjellje ) Mall

Prok me vlere te
vogel 250,000 Shkurt Grand Korca 297,000 NSHMAC

11

Projekt Bashki
(Sherbime te Print
Publikimit) Mall

Prok me vlere te
vogel 25,000 Shkurt Shtypshkronja Koti 19,200 NSHMAC

12

Projekt Bashki
(Sherbime te Print
Publikimit) Mall

Prok me vlere te
vogel 75,000 Shkurt Promo Print 70,680 NSHMAC

13

Projekt Bashki
(Sherbime te Print
Publikimit) Mall

Prok me vlere te
vogel 66,666 Shkurt Klodiana Cicani 60,000 NSHMAC

14
Aktivitet per 8 Marsin

Mall
Prok me vlere te
vogel 85,416 Mars Sokol Fataj 102,006 NSHMAC

15
Shtypshkrime per
nevojat e Nshmac Mall

Prok me vlere te
vogel 100,000 Maj Kotti Shpk 119,988 NSHMAC

16

Projekt Bashki
(Shpenzime Udhetim I
Brendshem Projekt
Banesa Familjare ) Mall

Prok me vlere te
vogel 183,333 Maj Grand Korca 218,400 NSHMAC

17

Projekt Bashki
(Shpenzime Transporti
Projekt Banesa
Familjare) Mall

Prok me vlere te
vogel 66,666 Maj Skenderbeu Shpk 79,920 NSHMAC

18 Siguracion Automjeti Mall
Prok me vlere te
vogel 41,286 Maj Ansing Sha 47,880 NSHMAC

19 Materiale Elektrike Mall
Prok me vlere te
vogel 458,333 Maj Bledar Follaj 540,000 NSHMAC

20 Materiale Hidraulike Mall
Prok me vlere te
vogel 400,000 Maj Alma Kodra 464,220 NSHMAC

21
Goma Filtra Vaj
Sherbime Mbulesa Mall

Prok me vlere te
vogel 83,333 Maj Emil Thomo 96,000 NSHMAC

22
Materiale Speciale per
marangoze Mall

Prok me vlere te
vogel 416,000 Maj Princ Balliu 382,800 NSHMAC

23

Projekt Bashki
(Transport Femijes 1
Qershorin ) Mall

Prok me vlere te
vogel 58,333 Qershor Tufik Kurti 69,600 NSHMAC

24

Projekt Bashki
(Materiale dhe Sherbime
Festa e 1 Qershorit) Mall

Prok me vlere te
vogel 85,166 Qershor Adrian Dema 99,600 NSHMAC

25 Leter A4 Mall
Prok me vlere te
vogel 93,750 Qershor Ilirjan Postoli 89,400 NSHMAC



26 Kancelari Mall
Prok me vlere te
vogel 83,333 Qershor Magrip Bana 89,760 NSHMAC

27

Projekt Bashki (Shp
materiale Kampi Veror
) Mall

Prok me vlere te
vogel 54,166 Qershor Ilirjan Postoli 59,204 NSHMAC

28 Gaz I Lengshem Mall Kerkese per Propozim 1,000,000 Korrik Korca Gaz shpk 1,199,952 NSHMAC
29 Meremete Sherbime Procedura e hapur 20,000,000 Gusht Hromodhomi Shpk 12,095,952 NSHMAC

30 Mbikqyrje Meremete Sherbim
Prokurim vlere te
vogel 430,833 Gusht Panajot Pilani 281,880 NSHMAC

31 Punime me Dru Sherbime Kerkese per Propozim 2,500,000 Korrik Princ Balliu 2,121,563 NSHMAC

32
Mbikqyrje Punime me
Dru Sherbim

Prokurim vlere te
vogel 47,500 Korrik Panajot Pilani 22,680 NSHMAC

33 Ushqime/Buke Mall Procedure e hapur 1,250,000 Maj Gea Shpk 1,497,315 NSHMAC
34 Ushqime mish , sallam , mish puleMall Procedure e hapur 2,666,667 Maj Gea Shpk 3,195,324 NSHMAC
35 Ushqime / djathe , gjalpe Mall Procedure e hapur 2,083,333 Maj Gea Shpk 2,499,120 NSHMAC
36 Ushqime/ veze Mall Procedure e hapur 666,667 Maj Gea Shpk 798,714 NSHMAC
37 Ushqime/ Qumesht-Kos Mall Procedure e hapur 1,666,667 Maj Elips 94 1,992,672 NSHMAC

38
Mallra ushqimore ,
Perime , Fruta Mall Procedure e hapur 1,666,667 Maj Elips 94 1,996,320 NSHMAC

39

Projekt Bashkia
(Transport Kampi Veror
) Mall

Prok me vlere te
vogel 83,333 Gusht Donika Ibrahimi 66,250 NSHMAC

40 Blerje Xhama Mall
Prok me vlere te
vogel 125,000 Gusht Shkelqim Kurti 148,800 NSHMAC

41 Larje Tapeti Mall
Prok me vlere te
vogel 125,000 Korrik Tufik Kurti 150,000 NSHMAC

42
Bojra Printeri
Fotokopje Mall

Prok me vlere te
vogel 250,000 Korrik Ilirjan Postoli 297,600 NSHMAC

43

Projekt Bashki 100
vjetori Shkolla e
Dardhes (Akomodim) Sherbim

Prok me vlere te
vogel 28,300 Gusht Balli Shpk 29,680 NSHMAC

44

Projekt Bashki 100
vjetori Shkolla e
Dardhes (Transport ) Sherbim

Prok me vlere te
vogel 16,666 Gusht Donika Ibrahimi 16,600 NSHMAC

45 Materiale per qkf Mall
Prok me vlere te
vogel 41,667 Shtator Ilirjan Postoli 41,850 NSHMAC

46
Ilace per Nx
Konviktore Mall

Prok me vlere te
vogel 41,667 Shtator CFO Farma shpk 40,123 NSHMAC

47
Paisje per Shkollen e
muzikes Mall

Prok me vlere te
vogel 166,667 Shtator La Boheme shpk 179,880 NSHMAC

48
Libra dhe mjete
Shkollore Mall

Prok me vlere te
vogel 66,667 Shtator D&JShpk 72,981 NSHMAC

49
Libra per femijet ne
nevoje Mall

Prok me vlere te
vogel 300,000 Shtator D&JShpk 299,900 NSHMAC

50
Dezinfektim
Institucione Arsimore Sherbim

Prok me vlere te
vogel 125,000 Shtator Genap Grup shpk 144,000 NSHMAC

51

Materiale per
funksionimin e paisjeve
te zyrave Mall

Prok me vlere te
vogel 83,333 Tetor Magrip Bana 80,880 NSHMAC

52
Kancelari , leter Masteri
I Arkitetures Mall

Prok me vlere te
vogel 41,666 Tetor Tufik Kurti 49,920 NSHMAC

53
Sherbim Mirembajtje
Fotokopje Kompjuter Sherbim

Prok me vlere te
vogel 41,666 Tetor Rafaela Bixhaku 41,000 NSHMAC

54
Njoftim TV Spot
Radio Sherbim

Prok me vlere te
vogel 20,833 Shtator RTSH Korca 17,500 NSHMAC

55 Materiale Hidraulike Mall
Prok me vlere te
vogel 413,150 Tetor Shkelzen Bushgjokaj 420,000 NSHMAC

56 Ene Guzhine Mall
Prok me vlere te
vogel 233,333 Tetor Paraskevi Shpk 275,500 NSHMAC

57
Materiale Speciale per
Marangoze Mall

Prok me vlere te
vogel 281,000 Nentor Princ Balliu 300,120 NSHMAC

58 Leter A 4 Mall
Prok me vlere te
vogel 92,166 Nentor Trading Albania 101,760 NSHMAC

59 Materiale Elektrike Mall
Prok me vlere te
vogel 366,666 Nentor Adenis Kastrati 285,600 NSHMAC

60
Sherbime Printimi
Publikimi Mall

Prok me vlere te
vogel 12,500 Nentor Promo Print 11,880 NSHMAC

61
Shpenzime Pritje
Percjellje Sherbim

Prok me vlere te
vogel 41,666 Nentor Grand Korca 47,988 NSHMAC

62
Shpenzime Materiale
dhe Sherbime Mall

Prok me vlere te
vogel 48,666 Nentor Adrian Dema 56,640 NSHMAC

63
Shpenzime Pritje
Percjellje Sherbim

Prok me vlere te
vogel 43,750 Nentor Grand Korca Sha 50,220 NSHMAC

64
Materiale per Nx
Aftesi te kufizuara Mall

Prok me vlere te
vogel 58,333 Nentor Ilirjan Postoli 65,962 NSHMAC

65
Melamina Fibra ,
Pllaka Zdrukthi Mall

Prok me vlere te
vogel 49,998 Nentor Thomaq Cule 59,997 NSHMAC

66 Tunbo Ele Llamarina Mall
Prok me vlere te
vogel 54,167 Dhjetor Balli Shpk 65,000 NSHMAC

67

Mbikqyrje
Rikonstruksion Shkolla
GjonBabas Sherbim

Prok me vlere te
vogel 47,352 Qershor Lefter Koroveshi 10,200 NSHMAC

68 Lodra per femije Mall
Prok me vlere te
vogel 275,000 Dhjetor Ilirjan Postoli 310,200 NSHMAC

70
Veshmbathje per Nx
Shkolles Speciale Mall

Prok me vlere te
vogel 186,666 Prill Ervin Sadiku 188,400 NSHMAC

71
Kuota ushqimore te Nx
te Shk Naim Frasheri Mall Kerkse per propozim 2,198,817 Korrik Ziso Marku 2,170,000 NSHMAC

72
Atlete Xhupa Kostume
Sportive Mall

Prok me vlere te
vogel 497,500 Shtator AMEL-EZ Shpk 577,680 NSHMAC

73
Blerje Kondicioner
Inverter Mall

Prok me vlere te
vogel 800,000 Mars

Klima Teknika TB 2
Shpk 924,000 NSHMAC

74 Lavatrice Profesionale Mall
Prok me vlere te
vogel 83,333 Mars Olket shpk 96,000 NSHMAC

75

Automjet per
Shperndarjen e
Ushqimeve Mall

Prok me vlere te
vogel 633,333 Mars Josif Deliu 744,000 NSHMAC

76

Projekt Master
UniversitetiPjese
Laboratorike Mall

Prok me vlere te
vogel 750,000 Mystar Albania 888,000 NSHMAC

77

Projekt Master
Universiteti
Komp,Desk,Printer Mall

Prok me vlere te
vogel 83,333

Shkurt
Mystar Albania 98,000 NSHMAC

78
Rikonstruksion Shkolla
Gjon Babas Mall Kerkese per propozim 2,500,000 Korrik Princ Balliu 2,212,986 NSHMAC

79
Mbikqyrje Punimesh
Shkolla Gjon Babas Sherbim

Prokurim me vlere te
vogel 47,352 Korrik Lefter Koroveshi 10,200 NSHMAC

80 Boliere Mall
Prokurim me vlere te
vogel 50,000 Shtator Elektro Therm Shpk 58,800 NSHMAC

81
Kaldaje e Plote me
Djeges Mall

Prokurim me vlere te
vogel 500,000 Shtator Princ Balliu shpk 571,200 NSHMAC

82
Paisje Sinjalizuese
kundra zjarrit Mall

Prokurim me vlere te
vogel 133,333 Tetor Leonard Mihallari 101,400 NSHMAC

83 Porre Zjarri Mall
Prokurim me vlere te
vogel 683,333 Tetor Olket shpk 780,000 NSHMAC

84 Fikse Zjarri Mall
Prokurim me vlere te
vogel 250,000 Tetor Geam shpk 290,400 NSHMAC

85 Qyngje Berryla Mall
Prokurim me vlere te
vogel 400,000 Tetor Olket shpk 450,000 NSHMAC

86 Moket Tapet Mall
Prokurim me vlere te
vogel 641,667 Shtator Trade Transoport 690,000 NSHMAC

87 Radiator Mall
Prokurim me vlere te
vogel 250,000 Tetor Elektro Therm Shpk 297,120 NSHMAC

88 Pjese Kaldaje Mall
Prokurim me vlere te
vogel 166,666 Dhjetor Shkelqim Kurti 186,000 NSHMAC

AUTORITETI KONTRAKTOR: KLUBI SHUMËSPORTËSH SKENDERBEU

Nr Objekti i Prokurimit Tipi i kontrates
(mall/pune/sherbim/Mar

reveshjes kuader

Lloji i procedures se
prokurimit/Minikontrate
ne kuader te marreveshjes

kuader/Amendament
kontrate per nevojat e

fillim vitit

Fondi limit
me te cilin

eshte
shpallur

procedura

Data e
zhvillimit te
procedures

Emri i Operatorit
ekonomik/bashkimit i

operatoreve ekonomike i/e
te shpallur fitues dhe NUIS

Vlera e
kontrates se
nenshkruar

Organi qe ka zhvillluar
proceduren e prokurimit
ne rastin e procedurave

te
perqendruara/autoriteti i

deleguar

1 Festa e 8 Marsit sherbim
prokurim me vlere te

vogel 14,500 09.03.2017
Redi Orgocka NUIS

L44819001M 14,000
Klubi Shumesportesh

Skenderbeu

2 Baze didaktike mall
prokurim me vlere te

vogel 166,600 03.04.2017
Blerina Kapedani

NUISK97730102T 166,300
Klubi Shumesportesh

Skenderbeu

3 materiale ndricimi mall
prokurim me vlere te

vogel 50,000 05.04.2017
Adrian Dema

NUISL16404401T 49,050
Klubi Shumesportesh

Skenderbeu

4 kancelari mall
prokurim me vlere te

vogel 41,600 13.04.2017
Bledar Rustem

NUISL54629001L 41,000
Klubi Shumesportesh

Skenderbeu

5
Akomodim projekt
ciklizmi sherbime

prokurim me vlere te
vogel 291,666 13.06.2017

Kote Ko shpk
NUISJ73721013S 290,000

Klubi Shumesportesh
Skenderbeu

6
Akomodim projekt
badmintoni sherbime

prokurim me vlere te
vogel 250,000 14.06.2017

Tufik Kurti NUIS
L42314015H 250,000

Klubi Shumesportesh
Skenderbeu

7 Vendosje xhama pune
prokurim me vlere te

vogel 50,000 14.07.2017
Metal Vetro &CO

NUIS K73801002W 49,115
Klubi Shumesportesh

Skenderbeu

8 Lyerje me llak pune
prokurim me vlere te

vogel 124,983 13.07.2017
Adrian DemaNUIS

L16404401T 115,000
Klubi Shumesportesh

Skenderbeu

9 lyerje pallati pune
prokurim me vlere te

vogel 83,280 13.07.2017
Tufik Kurti NUIS

L42314015H 80,000
Klubi Shumesportesh

Skenderbeu

10
Elemente shtese kundra
zjarit sherbim

prokurim me vlere te
vogel 41,666 25.07.2017

Tufik Kurti NUIS
L42314015H 41,000

Klubi Shumesportesh
Skenderbeu

11 meremete pune
prokurim me vlere te

vogel 41,665 08.08.2017
Tufik Kurti NUIS

L42314015H 40,900
Klubi Shumesportesh

Skenderbeu

12 Shpenzime te tjera sherbim
prokurim me vlere te

vogel 17,500 29.08.2017
Bledar Rustem

NUISL54629001L 17,355
Klubi Shumesportesh

Skenderbeu

13 Shpenzime te tjera sherbim
prokurim me vlere te

vogel 2,500 14.12.2017
DEA 2002 SHPK NUIS

L13801005S 2,500
Klubi Shumesportesh

Skenderbeu

14 shpenzime mirmbajtje zyre sherbim
prokurim me vlere te

vogel 12,500 11.09.2017
Edlira Pilika NUIS

K84614002P 11,600
Klubi Shumesportesh

Skenderbeu

15
Materiale pastrim
dizinfektim mall

prokurim me vlere te
vogel 41,600 18.09.2017

Ilirjan Postoli
K33915001O 40,250

Klubi Shumesportesh
Skenderbeu

16 blerje uniforma mall
prokurim me vlere te

vogel 333,300 21.09.2017
Blerina Kapedani NUIS

K97730102T 332,000
Klubi Shumesportesh

Skenderbeu

17 Dru zjari mall
prokurim me vlere te

vogel 100,000 01.11.2017
Morava-L NUIS

K33914013J 96,000
Klubi Shumesportesh

Skenderbeu

18 Materiale promocionale pune
prokurim me vlere te

vogel 50,000 15.11.2017
Promo Print sh.p.k,
NUIS L03721002V 49,200

Klubi Shumesportesh
Skenderbeu

19 Shpenzime Hidraulike mall
prokurim me vlere te

vogel 16,600 16.11.2017LICO-TEK SHPK NUIS K54603001S 16,000
Klubi Shumesportesh

Skenderbeu

20 kancelari mall
prokurim me vlere te

vogel 20,600 20.11.2017
Bledar Rustem

NUISL54629001L 20,600
Klubi Shumesportesh

Skenderbeu

21 Materiale promocionale mall
prokurim me vlere te

vogel 41,600 21.12.2017
Promo Print sh.p.k,
NUIS L03721002V 41,570

Klubi Shumesportesh
Skenderbeu

AUTORITETI KONTRAKTOR: QENDRA E ARTIT DHE E KULTURES

Nr Objekti i Prokurimit Tipi i kontrates
(mall/pune/sherbim/Mar

reveshjes kuader

Lloji i procedures se
prokurimit/Minikontrate
ne kuader te marreveshjes

kuader/Amendament
kontrate per nevojat e

fillim vitit

Fondi limit
me te cilin

eshte
shpallur

procedura

Data e
zhvillimit te
procedures

Emri i Operatorit
ekonomik/bashkimit i

operatoreve ekonomike i/e
te shpallur fitues dhe NUIS

Vlera e
kontrates se
nenshkruar

Organi qe ka zhvillluar
proceduren e prokurimit
ne rastin e procedurave

te
perqendruara/autoriteti i

deleguar

1
Shp.mb.aparat,pajisje
zyrave Sherbim Prok.me vl.vogel 40,000 11.4.2047 Fotjon Capollari 40,000 QAK

2
Shp.mb.aparat,pajisje
zyrave Sherbim Prok.me vl.vogel 49,000 16.10.2017 Selvije Abasllari 58,800 QAK

3 Kontrata shtese (Roje) Sherbim Prok.me vl.vogel 130,200 Janar 2017 Alben 2 Security 156,240 Bashkia Korce

4
Shpenzime roje
(emergjenca) Sherbim Prok.me vl.vogel 279,000 Shkurt 2017 Alben 2 Security 334,800 Bashkia Korce

5 Shpenzime roje (tenderi) Sherbim Prok.me vl.vogel 2,194,398 Mars 2017 Alben 2 Security 2,631,600 Bashkia Korce
6 Gazeta Mall Prok.me vl.vogel 12,000 18.12.2016 Posta shqiptare 12,000 QAK
7 Gazeta Mall Prok.me vl.vogel 99,771 8.2.2017 Posta shqiptare 99,771 QAK

8
Shpenzime marrje me
qira paj. Sherbim Prok.me vl.vogel 80,000 28.3.2017 Denisa Beshaj 96,000 QAK

9
Shpenzime marrje me
qira paj. Sherbim Prok.me vl.vogel 20,500 28.3.2017 Miranda Duro 24,600 QAK

10
Shpenzime marrje me
qira paj. Sherbim Prok.me vl.vogel 250,000 24.5.2017 Tufik Kurti 300,000 QAK

11
Shpenzime marrje me
qira paj. Sherbim Prok.me vl.vogel 290,000 6.6.2017 ASLV shpk 348,000 QAK

12
Shpenzime marrje me
qira paj. Sherbim Prok.me vl.vogel 15,600 21.8.2017 Selvije Abasllari 18,720 QAK

13
Shpenzime marrje me
qira paj. Sherbim Prok.me vl.vogel 39,000 4.10.2017 Shkelqim Kurti 46,800 QAK

14
Shpenzime marrje me
qira paj. Sherbim Prok.me vl.vogel 39,800 11.10.2017 Selvije Abasllari 47,760 QAK

15
Shpenzime marrje me
qira paj. Sherbim Prok.me vl.vogel 40,000 31.10.2017 ASLV shpk 48,000 QAK

16 Mat.zyre te pergjithshme Mall Prok.me vl.vogel 18,900 13.4.2017 Promoprint 22,680 QAK
17 Mat.zyre te pergjithshme Mall Prok.me vl.vogel 96,600 15.5.2017 Borova shpk 115,920 QAK
18 Mat.zyre te pergjithshme Mall Prok.me vl.vogel 47,000 15.5.2017 Arben Abasllari 56,400 QAK
19 Mat.zyre te pergjithshme Mall Prok.me vl.vogel 48,900 22.5.2017 Ojljan Hastoci 58,680 QAK
20 Mat.zyre te pergjithshme Mall Prok.me vl.vogel 19,000 23.5.2017 Arben Abasllari 22,800 QAK
21 Mat.zyre te pergjithshme Mall Prok.me vl.vogel 44,000 22.5.2017 Arben Abasllari 52,800 QAK
22 Mat.zyre te pergjithshme Mall Prok.me vl.vogel 47,000 23.5.2017 Arben Abasllari 56,400 QAK
23 Mat.zyre te pergjithshme Mall Prok.me vl.vogel 357,000 13.6.2017 Arben Abasllari 428,400 QAK
24 Mat.zyre te pergjithshme Mall Prok.me vl.vogel 38,000 16.8.2017 Selvije Abasllari 45,600 QAK
25 Mat.zyre te pergjithshme Mall Prok.me vl.vogel 15,000 16.8.2017 Selvije Abasllari 18,000 QAK
26 Mat.zyre te pergjithshme Mall Prok.me vl.vogel 49,000 4.10.2017 Shkelqim Kurti 58,800 QAK
27 Mat.zyre te pergjithshme Mall Prok.me vl.vogel 108,200 11.10.2017 Ilirjan Postoli 129,840 QAK
28 Mat.zyre te pergjithshme Mall Prok.me vl.vogel 38,900 1.11.2017 Adenis Kastrati 46,680 QAK
29 Mat.zyre te pergjithshme Mall Prok.me vl.vogel 48,000 1.11.2017 Adrian Dema 57,600 QAK
30 Mat.zyre te pergjithshme Mall Prok.me vl.vogel 23,000 13.12.2017 Erjon Gjata 23,000 QAK
31 Mat.zyre te pergjithshme Mall Prok.me vl.vogel 77,800 15.12.2017 Selvije Abasllari 93,360 QAK
32 Mat.zyre te pergjithshme Mall Prok.me vl.vogel 59,800 26.12.2017 Borova shpk 71,760 QAK
33 Mat.zyre te pergjithshme Mall Prok.me vl.vogel 41,900 26.12.2017 Selvije Abasllari 50,376 QAK
34 Mat.zyre te pergjithshme Mall Prok.me vl.vogel 43,000 26.12.2017 Selvije Abasllari 51,600 QAK
35 Shpenzime transporti Sherbim Prok.me vl.vogel 49,000 7.2.2017 Halit Rokaj 49,000 QAK
36 Shpenzime transporti Sherbim Prok.me vl.vogel 122,000 2.6.2017 Denisa Beshaj 146,400 QAK
37 Shpenzime transporti Sherbim Prok.me vl.vogel 40,000 13.6.2017 Adrian Dema 48,000 QAK
38 Shpenzime transporti Sherbim Prok.me vl.vogel 61,000 22.9.2017 Erlind Asllani 73,200 QAK
39 Shpenzime transporti Sherbim Prok.me vl.vogel 24,800 2.10.2017 Selvije Abasllari 29,760 QAK
40 Shpenzime transporti Sherbim Prok.me vl.vogel 129,740 31.10.2017 Trans Duncka 155,688 QAK
41 Shpenzime transporti Sherbim Prok.me vl.vogel 58,700 5.10.2017 Adrian Dema 70,440 QAK

42
Te tjera materiale dhe
sherb. Mall Prok.me vl.vogel 24,255 21.2.2017 Mevlude Rokaj 24,255 QAK

43
Te tjera materiale dhe
sherb. Mall Prok.me vl.vogel 120,000 25.5.2017 Adrian Dema 144,000 QAK

44
Te tjera materiale dhe
sherb. Sherbim Prok.me vl.vogel 33,000 13.11.2017 Projekt Design 39,600 QAK

45
Te tjera materiale dhe
sherb. Mall Prok.me vl.vogel 7,000 22.11.2017 Ilirjan Postoli 8,400 QAK

46
Te tjera materiale dhe
sherb. Mall Prok.me vl.vogel 14,900 13.12.2017 Selvije Abasllari 17,880 QAK

47
Te tjera materiale dhe
sherb. Mall Prok.me vl.vogel 38,850 15.12.2017 Galanti Albania 46,620 QAK

48
Shpenzime te printim
publikim Mall Prok.me vl.vogel 7,800 23.2.2017 Promoprint 9,360 QAK

49
Shpenzime te printim
publikim Mall Prok.me vl.vogel 8,700 15.3.2017 Promoprint 10,440 QAK

50
Shpenzime te printim
publikim Mall Prok.me vl.vogel 32,800 28.3.2017 Promoprint 39,360 QAK

51
Shpenzime te printim
publikim Mall Prok.me vl.vogel 16,800 28.3.2017 Promoprint 20,160 QAK

52
Shpenzime te printim
publikim Mall Prok.me vl.vogel 8,700 7.4.2017 Promoprint 10,440 QAK

53
Shpenzime te printim
publikim Mall Prok.me vl.vogel 8,500 13.4.2017 Promoprint 10,200 QAK

54
Shpenzime te printim
publikim Mall Prok.me vl.vogel 37,800 11.4.2017 Promoprint 45,360 QAK

55
Shpenzime te printim
publikim Mall Prok.me vl.vogel 11,900 13.4.2017 Promoprint 14,280 QAK

56
Shpenzime te printim
publikim Mall Prok.me vl.vogel 38,900 15.5.2017 Promoprint 46,680 QAK

57
Shpenzime te printim
publikim Mall Prok.me vl.vogel 149,000 25.5.2017 Promoprint 178,800 QAK

58
Shpenzime te printim
publikim Mall Prok.me vl.vogel 8,500 7.6.2017 Promoprint 10,200 QAK

59
Shpenzime te printim
publikim Mall Prok.me vl.vogel 8,500 7.6.2017 Promoprint 10,200 QAK

60
Shpenzime te printim
publikim Mall Prok.me vl.vogel 48,500 3.7.2017 Promoprint 58,200 QAK

61
Shpenzime te printim
publikim Mall Prok.me vl.vogel 490,000 25.7.2017 Andrea Zallemi 490,000 QAK

62
Shpenzime te printim
publikim Mall Prok.me vl.vogel 11,900 18.8.2017 Andrea Zallemi 11,900 QAK

63
Shpenzime te printim
publikim Mall Prok.me vl.vogel 49,400 17.8.2017 Andrea Dema 59,280 QAK

64
Shpenzime te printim
publikim Mall Prok.me vl.vogel 38,900 16.8.2017 Promoprint 38,900 QAK

65
Shpenzime te printim
publikim Mall Prok.me vl.vogel 18,900 16.8.2017 Promoprint 22,680 QAK

66
Shpenzime te printim
publikim Mall Prok.me vl.vogel 32,900 31.8.2017 Promoprint 39,480 QAK

67
Shpenzime te printim
publikim Mall Prok.me vl.vogel 179,700 31.5.2017 Promoprint 215,640 QAK

68
Shpenzime te printim
publikim Mall Prok.me vl.vogel 8,400 13.9.2017 Promoprint 10,080 QAK

69
Shpenzime te printim
publikim Mall Prok.me vl.vogel 179,700 31.8.2017 Promoprint 215,640 QAK

70
Shpenzime te printim
publikim Mall Prok.me vl.vogel 18,900 2.10.2017 Promoprint 22,680 QAK

71
Shpenzime te printim
publikim Mall Prok.me vl.vogel 29,800 4.10.2017 Promoprint 35,760 QAK

72
Shpenzime te printim
publikim Sherbim Prok.me vl.vogel 50,000 12.10.2017 MRM 50,000 QAK

73
Shpenzime te printim
publikim Mall Prok.me vl.vogel 28,900 11.10.2017 Promoprint 34,680 QAK

74
Shpenzime te printim
publikim Mall Prok.me vl.vogel 7,900 31.10.2017 Promoprint 9,480 QAK

75
Shpenzime te printim
publikim Mall Prok.me vl.vogel 27,900 31.10.2017 Andrea Zallemi 27,900 QAK

76
Shpenzime te printim
publikim Sherbim Prok.me vl.vogel 90,000 6.12.2017 MRM 90,000 QAK

77
Shpenzime te printim
publikim Mall Prok.me vl.vogel 41,800 24.11.2017 Andrea Zallemi 41,800 QAK

78
Shpenzime te printim
publikim Mall Prok.me vl.vogel 23,900 13.12.2017 Promoprint 28,680 QAK

79
Shpenzime te printim
publikim Mall Prok.me vl.vogel 8,400 23.12.2017 Promoprint 10,080 QAK

80
Shpenzime te printim
publikim Mall Prok.me vl.vogel 8,400 23.11.2017 Promoprint 10,080 QAK

81
Shpenzime te printim
publikim Mall Prok.me vl.vogel 10,900 26.12.2017 Promoprint 13,080 QAK

82
Shpenzime te printim
publikim Sherbim Prok.me vl.vogel 70,000 31.12.2017 MRM 70,000 QAK

83 Shpenzime per 8 marsin Sherbim Prok.me vl.vogel 45,000 6.3.2017 Grand Korca 54,000 QAK
84 Veshje Mall Prok.me vl.vogel 108,000 22.5.2017 Gentian Sadiku 129,600 QAK
85 Veshje Mall Prok.me vl.vogel 16,000 4.9.2017 Selvije Abasllari 19,200 QAK
86 Veshje Mall Prok.me vl.vogel 79,500 14.11.2017 Shkelqim Kurti 95,400 QAK
87 Veshje Mall Prok.me vl.vogel 74,600 13.12.2017 Selvije Abasllari 89,520 QAK
88 Veshje Mall Prok.me vl.vogel 15,990 20.12.2017 Selvije Abasllari 19,188 QAK
89 Blerje dokumentacioni Mall Prok.me vl.vogel 49,200 26.5.2017 Ilirjan Postoli 59,040 QAK
90 Kancelari Mall Prok.me vl.vogel 17,750 3.5.2017 Ilirjan Postoli 21,300 QAK
91 Kancelari Mall Prok.me vl.vogel 41,500 4.10.2017 Adenis Kastrati 49,800 QAK
92 Materiale ndricimi Mall Prok.me vl.vogel 49,200 3.5.2017 Borova shpk 59,040 QAK
93 Materiale ndricimi Mall Prok.me vl.vogel 412,500 10.11.2017 Vaske Gaqi 495,000 QAK
94 Gaz i lengshem Mall Prok.me vl.vogel 449,800 13.11.2017 Selvije Abasllari 539,760 QAK
95 Materiale pastrimi Sherbim Prok.me vl.vogel 49,000 16.10.2017 Selvije Abasllari 58,800 QAK

96
Marrje me qira mjete
transport Sherbim Prok.me vl.vogel 49,000 22.5.2017 Arben Abasllari 58,800 QAK

97
Marrje me qira mjete
transport Sherbim Prok.me vl.vogel 71,000 3.7.2017 Eurokonstruksion BG shpk 85,200 QAK

98
Dieta(ak+ush Netet
ko.poezise) Sherbim Prok.me vl.vogel 194,800 15.5.2017 Kote KO shpk 233,760 QAK

99
Dieta(ak+ush Festivali
karnav) Sherbim Prok.me vl.vogel 970,600 22.5.2017 Grand Korca shpk 1,164,720 QAK

100
Dieta(ak+ush
Aktiv.historik) Sherbim Prok.me vl.vogel 1,316,175 2.6.2017 Grand Korca shpk 1,487,535 QAK

101
Dieta(ak+ush Skulpturat
e park) Sherbim Prok.me vl.vogel 314,990 3.7.2017 Grand Korca shpk 377,988 QAK

102
Dieta(ak+ush
Festiv.komedise) Sherbim Prok.me vl.vogel 1,411,000 17.8.2017 Grand Korca shpk 1,600,116 QAK

103
Dieta(ak+ush Kol.Ditet
Mios) Sherbim Prok.me vl.vogel 296,800 11.10.2017 Grand Korca shpk 356,180 QAK

104 Dieta(ak+ush Traviata) Sherbim Prok.me vl.vogel 796,050 31.10.2017 Grand Korca shpk 900,450 QAK

105
Investime(Kostume
karnavali) Mall Prok.me vl.vogel 198,000 22.5.2017 Gentian Sadiku 237,600 QAK

106 Investime(Bredh) Mall Prok.me vl.vogel 24,900 24.11.2017 Shkelqim Kurti 29,880 QAK
107 Investime(Libra) Mall Prok.me vl.vogel 97,800 20.12.2017 Selvije Abasllari 117,360 QAK

AUTORITETI KONTRAKTOR: QENDRA DITORE E ZHVILLIMIT KORÇË
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1 Mirembajtje transporti Sherbim
Prokurim me blerje te

vogel 53,633 19/06/2017

Mehmet&Nikolla
Sheme NIPT
K7401001O 42,840 QDZHK

2 Mirembajtje transporti Sherbim
Prokurim me blerje te

vogel 17,933 30/11/2017

Mehmet&Nikolla
ShemeNIPT
K7401001O 20,880 QDZHK

3 Nafte auto Blerje
Prokurim me blerje te

vogel 141,666 10/7/2017
Josif Deliu NIPT

K34001001L 158,080 QDZHK

4 Nafte auto,vaj,antifrize Blerje
Prokurim me blerje te

vogel 159,933 30/10/2017
Josif Deliu NIPT
K34001001L 187,900 QDZHK

5 TVMP Sherbim
Prokurim me blerje te

vogel 13,000 24/10/2017
DPSHT Rrugor NIPT

J61904010C 15,600 QDZHK



6 Kontroll teknik Sherbim
Prokurim me blerje te

vogel 2,458 2/11/2017

SGS Automative
Albania SHPK NIPT

K92110020V 2,950 QDZHK

7 Siguracion mjeti Sherbim
Prokurim me blerje te

vogel 26,208 23/11/2017
ANSIG SHA NIPT

L21319037M 28,500 QDZHK

AUTORITETI KONTRAKTOR: QENDRA E ZHVILLIMIT KORÇË
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1 Vaj e karburant mall Prok.me vl.te vogel 100,000 19. 04. 2017 Josif Deliu 119,890
Qendra e Zhvillimit
Korçe

2 Servis sherbim Prok.me vl.te vogel 83,333 23. 02. 2017 Adelina Zoto 82,950
Qendra e Zhvillimit
Korçe

3
Taksat e makines e
siguracion sherbim Prok.me vl.te vogel 47,500

27. 07. 2017
dhe 03.07.
2017

Ansig dhe Drej
ePergjith Transporteve 53,470

Qendra e Zhvillimit
Korçe

4 Blerje dhuratash mall Prok.me vl.te vogel 100,000 12. 12. 2017 Bradea 119,698
Qendra e Zhvillimit
Korçe

5 Materiale speciale mall Prok.me vl.te vogel 100,000 20. 10. 2017
Armand Terrolli
Adham Kolce 119,040

Qendra e Zhvillimit
Korçe

4
Shpenz per mirembajtje e
kompjuterave sherbim Prok.me vl.te vogel 2,983 26. 12. 2017 Erion Lipi 2,980

Qendra e Zhvillimit
Korçe

Investime

1 Pajisje kompjuterike mall Prok.me vl.te vogel 100,000 27. 03. 2017 Aza kompani 119,950
Qendra e Zhvillimit
Korçe

2 Blerje batanije mall Prok.me vl.te vogel 66,666 24. 03. 2017 Himi sh.p.k 75,600
Qendra e Zhvillimit
Korçe

3 Blerje kaldaje mall Prok.me vl.te vogel 133,333 13. 12. 2017 Tech Invest sh.p.k 135,360
Qendra e Zhvillimit
Korçe

AUTORITETI KONTRAKTOR:NJESIA E MENAXHIMIT TE BANESAVE SOCIALE
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1 Kancelari mallra Prok.me vl te vogel 16600 06.04.2017
ILIRJAN POSTOLI
NUIS K33915001O 14082 Bashkia Korçë

2 Boje printeri mallra Prok.me vl te vogel 26600 07.04.2017
ILIRJAN POSTOLI
NUIS K33915001O 11760 Bashkia Korçë

3 Sigurim prone sherbime Prok.me vl te vogel 280000 12.04.2017
ANSIG

NUIS L21319037M 279500 Bashkia Korçë

4 Pajisje kompjuterike mallra Prok.me vl te vogel 41667 21.09.2017
EURO INFORM

NUIS K33721008C 41880 Bashkia Korçë

5 Mirëmbajtje ashensori sherbime Prok.me vl te vogel 100,000 13.06.2017
A-M LIFT SH.P.K
NUIS K84616001R 120,000 Bashkia Korçë

6
Mirëmbajtje sistematike
dhe urgjente i banesave sherbime Prok.me vl te vogel 250,000 11.08.2017

PRINC BALLIU
NUIS L24602002T 222,000 Bashkia Korçë

7

Permiresimi i elementeve
te nderteses,Banesa
Sociale,zbatim punimesh pune Prok.me vl te vogel 375000 13.10.2017

EUROKONSTRUKSI
ON BG - SHPK

NUIS K64020002C 345600 Bashkia Korçë

8
Punime ndertimi banesa
sociale 5/854 pune Prok.me vl te vogel 70520 17.11.2017

AL - Dok
NUIS J64103601Q 76320 Bashkia Korçë

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
SOTIRAQ FILO


